

Back To Life Holding ApS

Lille Bygaden 17

9000 Aalborg

CVR-nr. 41626690

Årsrapport for 2024

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-02-2025

Mikkel Salling Holmgaard
Dirigent

Agillix

ERHVERVSPARKEN 1, 9700 BRØNDERSLEV - CVR NR. 45000370 - TLF. 96 242424

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Back To Life Holding ApS Lille Bygaden 17 9000 Aalborg
CVR-nr.	41626690
Stiftelsesdato	28-08-2020
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Mikkel Salling Holmgaard
Revisor	Agillix Hobrovej 437 9000 Aalborg
CVR-nr.	45000370

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 24.954, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 487.404, og en egenkapital på kr. -20.524.

Selskabet har i året givet koncerntilskud til dattervirksomheden Genoptræning Danmark ApS med DKK 700.000.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende og som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorved der kan være usikkerhed om selskabets evne til at kunne fortsætte driften.

Der er realiseret positive resultater i selskabets dattervirksomheder, hvorfor der også fremadrettet forventes positive resultater i selskabet. Ledelsen forventer på baggrund heraf at selskabskapitalen vil kunne reetableres ved selskabets fortsatte drift. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætningen for fortsat drift

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-6.900	-6.975
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-6.900	-6.975
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		41.699	33.908
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-5.972	-8.210
Andre finansielle omkostninger		-4.155	-1.055
Resultat før skat		24.672	17.668
Skat af årets resultat	2	282	3.573
Årets resultat		24.954	21.241
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.954	21.241
Resultatdisponering		24.954	21.241

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	475.607	433.908
Finansielle anlægsaktiver		475.607	433.908
Anlægsaktiver		475.607	433.908
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.515	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		282	3.573
Tilgodehavender		11.797	3.573
Omsætningsaktiver		11.797	3.573
Aktiver		487.404	437.481

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-60.524	-85.478
Egenkapital		-20.524	-45.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.250	11.975
Gæld til tilknyttede virksomheder		439.087	417.673
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		56.591	53.311
Kortfristede gældsforpligtelser		507.928	482.959
Gældsforpligtelser		507.928	482.959
Passiver		487.404	437.481
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	40.000	-85.478	-45.478
Årets resultat		24.954	24.954
Egenkapital 31-12-2024	40.000	-60.524	-20.524

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	-282	-3.573
	-282	-3.573
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	490.000	490.000
Tilgang i årets løb	700.000	0
Afgang i årets løb	-2.000	0
Kostpris ultimo	1.188.000	490.000
Opskrivninger primo	-56.092	-90.000
Årets resultat	-656.301	33.908
Opskrivninger ultimo	-712.393	-56.092
Regnskabsmæssig værdi ultimo	475.607	433.908

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Genoptræning Danmark ApS	Aalborg	95,00
GenDan A/S	Aalborg	100,00
GenDan Socialrådgivning ApS	Aalborg	100,00

5. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorved der kan være usikkerhed om selskabets evne til at kunne fortsætte driften.

Der er realiseret positive resultater i selskabets dattervirksomheder, hvorfor der også fremadrettet forventes positive resultater i selskabet. Ledelsen forventer på baggrund heraf at selskabskapitalen vil kunne reetableres ved selskabets fortsatte drift. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætningen for fortsat drift.

6. Eventualaktiver

Selskabet har skatteaktiver med t.DKK 7, der ikke er indregnet i balancen, der stammer fra skattemæssige underskud. Det vurderes at skatteaktivet ikke vil kunne udnyttes indenfor 3 - 5 år som følge af nuværende indtjening. De skattemæssige underskud kan fremføres tidsbegrænset.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Noter

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
